Dnia 21 czerwca (3 lipca) 1886 rSobota.Nr I8la. Dnia 3 lipca.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY SZÓSTY.
Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej